Республика Карелия
Администрация Пудожского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                         [image: image1.png]

                            от   30.04.2015  №  272-П
г.Пудож
О внесении изменений в Постановление администрации Пудожского муниципального района  от 15.12.2014 № 1024-П  «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»».
В соответствии с Распоряжением администрации Пудожского муниципального района  от 07.04.2015 № 288р-П «Об изменении графика работы», руководствуясь постановлением администрации Пудожского муниципального района от 13.02.2012г. № 87-П «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций», администрация Пудожского муниципального района

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в Постановление администрации Пудожского муниципального района  от 15.12.2014 № 1024-П  «Об утверждении административного регламента     предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»:
                     - п.  1.3  приложения к Постановлению
                 «Требования к порядку информирования о порядке предоставления муниципальной услуги»
                  изложить в следующей редакции:

      «Структурным подразделением администрации Пудожского муниципального района,                         предоставляющим муниципальную услугу является Управление по экономике и имуществу
администрации Пудожского муниципального района, (далее – Управление).

Указанная услуга закреплена Положением об Управлении по экономике и имуществу администрации Пудожского муниципального района, утвержденным Постановлением администрации Пудожского муниципального района «Об утверждении Положения об Управлении по экономике и имуществу».

      Управление располагается по адресу г.Пудож ул.Ленина д.90 работает по графику:

Пн.Чт.- с 08.30час. до 16.50час. Обед с 13.00час. до 14.00 час.

Птн. – с 08.30час. до 16.10час. Обед с 13.00час. до 14.00час.

Суббота и Воскресение – выходные дни.

Телефон для справок (81452)5-15-45;

адрес электронной почты:  pudogadm@onego.ru; адрес официального сайта администрации Пудожского муниципального района: http//www.pudogadm.ru
Информация о порядке предоставления муниципальной услуги может быть получена непосредственно в Управлении, в сети Интернет по адресу: адрес официального сайта администрации Пудожского муниципального района: http//www.pudogadm.ru , а также на информационных стендах».
2. Настоящее   постановление   подлежит   размещению   на   официальном   сайте
   администрации Пудожского муниципального района.
3.  Настоящее    постановление    вступает    в    силу    после    его    официального
 опубликования (обнародования).
Глава администрации Пудожского
муниципального района:
В.Н. Ересов